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Rothschild ansætter Per-Olov Bergström som administrerende direktør og chef for Rothschild 
Nordic 

 
STOCKHOLM, den 14. september 2010 – I dag bekendtgjorde Rothschild, at man ansætter Per-
Olov Bergström som administrerende direktør og chef for Rothschild Nordic.  Per-Olov 
Bergström, der tiltræder sin stilling hos Rothschild den 15. november, placeres i Stockholm. Han 
kommer senest fra Handelsbanken, hvor han var chef for afdelingen for 
virksomhedsfinansiering.  Hans udnævnelse er et resultat af den beslutning, James Vaux traf 
sidste år om at trække sig tilbage og søge nye udfordringer efter 20 succesrige år hos Rothschild. 
Det glæder os, at James Vaux fortsætter som konsulent i Rotschild-gruppen. 

Rothschild er en af Nordens førende rådgivningsvirksomheder, der har ydet rådgivning i 
forbindelse med nogle af de senere års største transaktioner i regionen.  Per-Olov Bergström skal 
indgå i et tæt samarbejde med Henrik Ljungberg, der som administrerende direktør flytter fra 
London til Stockholm.  Rothschild Nordics team består af to fremragende toprådgivere, Hans-
Olov Olsson, der også er næstformand for Geely-ejede Volvo Cars, og den tidligere finske 
minister Ulf Sundqvist.  

Pehr G. Gyllenhammar, bestyrelsesformand for Rothschild Nordic, sagde “Det glæder os, at Per-
Olov har besluttet sig for at slutte sig til os.  Udnævnelsen af Per-Olov Bergström hjælper os med 
at udvide vores fremgangsrige forretninger i Norden.  Sammen med Henrik Ljungberg vil han 
med sin store erfaring styrke vores globale netværk yderligere og hjælpe os med at yde loyal 
ekspertrådgivning”. 
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Note til redaktøren 
 
Rothschild er en familieejet og uafhængig finansiel rådgivningsvirksomhed, der arbejder på 
verdensplan. Rothschild’s Investment Banking tilbyder virksomheder, offentlige myndigheder, 
institutioner og privatpersoner uvildig ekspertrådgivning og udførelse af planerne. Bankens 
topmedarbejdere følger enhver opgave fra start til slut, så alle kunder drager nytte af Rothschilds 
samlede intellektuelle kapital, særlige ekspertise og brede erfaring. I dag kan Rothschild med 
sine 1.000 rådgivere i 40 lande verden over, sin størrelse, rækkevidde og sit lokale kendskab 
udvikle relationer og tilbyde effektive løsninger, der kan støtte kunderne i enhver 
forretningssituation. Rothschild gennemfører flere transaktioner end nogen anden rådgiver, men 
er ikke bedre end virksomhedens seneste opgave. Sådan har det været i mere end 200 år, hvilket 
er grunden til, at Rothschild er den førende aktør inden for finansiel rådgivning verden over. 
 
 


